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
apto 6º andar, 3dorm.
(14) 99700-1852

884637

Edifício Spazio D´oro,
Estoril $370mil, próximo
ao Pão de açúcar superm.,
2dorm. ,  v is ta  l inda
(14) 99772-6369

884635

Flamboyants, $170mil,
apto 3º andar, 3 dorm.,
1vaga (14) 99700-1852

884636

FLORENÇA
4 dorms. (2 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
i m p e c á v e l ,  1  p o r
andar. Exclusivo H2 -
F: 31045677 /981259000

884678

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
completo em A/E,andar
a l t o ,  a c e i t a
p a r c e l a m e n t o .
Tratar: 98125-3000

884117

Apto 2d ,Mont Blanc
Pagto $ 99712-0038.

314151

AX IMÓVEIS
Sala Business Office
sol da manhã /venda.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

881652

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

$ 207 Monsenhor Ra-
mires 1q da Av Co-
mendador 99735-9000

314125

$ Condominio Guestier
Fase I e II 99735-9000

314126

$230.mil,dois de 10x30
(600m²)c/3 casas,frente
para 2 ruas, próx. SM
Barracão e Av Castelo
Branco, 99652-2788

884618

2 lotes, 300m² cada,
vizinhos, planos, próx.
Unesp Botucatu cond.
fechados, $160mil cada.
Edson 14 3815-7998

314123

AX IMÓVEIS
Estoril V- Terreno á
venda 448m², ótima
localização no cond.. F:
14-3313-9810/ 99697-
5077.

884676

AX IMÓVEIS
Jd. Estoril - lote 363 m²
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

884350

Cond. Alegro quitado
P e d e r n e i r a s  1 0 x 2 0
$90mil. (14) 99118-5881

314134

Jd. Castelo $170 mil
(14) 99118-5881.

314135

Terreno Industrial e
B.Vista 99612-5075

314154

Vale  Igapó 12x 25
$ 5 0 m i l ,  q u i t a d o ,
urgente.(14) 99118-5881

314136

$ 50mil Entr.+1.000 p/
mês Chacrinha c/ casa
Ac.Carro 99172-9015

314140

Classic cinza, 11/12,
65 mil km, ar condicio-
nado, vidro elétrico,
5 pneus novos. $28mil.
Fone: (14) 99724-3639

313982

HB20/  18rspec 1 .6
a u t o m a t i c o  b r a n c o
$69  F l ex  un .  dono
F:(14)99772-4438

314153

S-10 LTZ/ 2015 $125
Diese l  4x2  cambio
aut .  un.  dono preta
F:(14)99772-4438

314152

Poços de Caldas 16/06
á 18/06 - 99734-8669 Bia

314143

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

313658

Contrata-se auxiliar de
cozinha p/  t rabalho
noturno em Piratininga.
Tratar: 14 99795-1768
Falar c/ Leandro

313966

Contrata-se c/ exp p/
trabalhar em industria
operadores de máqui-
n a .  E n v i a r  C V  p /
s s o a r e s . a l e @
yahoo.com

313954

Faxineira c/experiência
Whats (14)99188-9578

314146

Garçom; caixa; aux.coz.
(chapa); cozinheiro (ala
carte);aux. limpeza;
todos c/ disp.p/ noite
Boulevard Shopping
Bauru- Restaurante. CV
rhvagasempregos2022
@gmail. com

314139

Óleo 1000 contrata
trocador de óleo c/ exp,
ó t  s a l á r i o .  C V Av.
M a r c o s  d e  P a u l a
Raphael 31-76, M. Dota

314138

Pedreiro e  servente
F:99612-5075

314156

Serviços gerais, retirei-
ro com noções básicas
de trator. F 99741-2219

314094

Trabalhe na área da
beleza s/ experiência.
Whats (14)99188-9578

314147

Vitta residencial contrata
consultor(a) de vendas
com possibilidade de
ganhos ilimitados. Enca-
minhar currículo para
whatsapp (14)98802-7541
ou email recepvitta23@
gmail.com

884594

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

884461

$ bom, calhas, parc. no
cartão. F: 99753-4932

313894

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

313791

Araújo const. e ref.,
pedr, pint, hidr. e telh.
99676-1053/3016-0127.

314142

Faço manutenção e
limpeza de  piscina em
residências e condo-
minios. F: 99164-4050

313943

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

313698

Rick Martin Calhas
Fone: 98807-8818

314148

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

313712

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

884459

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
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